
1  F 3  F 5  Fテアトロ
８/17（木） Thursday, 17 August

C101-102 C103 A311 階 段 教 室
C511ジーリオ
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09:00

ユリホール
A501A215

2  F

オープニング

セレモニー 
& 

コンサート

展示ブース

リサイタル

F.レングリ

リサイタル

J.ユレル

コンクール

（非公開）

ソロ部門
２次予選

アンサンブル 
アワード部門 
予選
 ［C103］

N.マクガウェン
Contra B. Fl.
コンサート

第17回 
コンヴェンション 
コンクール 
受賞者

コンサート

50周年特別企画
フルートメーカー 

の歴史

 ［A215］

J.デ･ヴィンネ
クヴァンツ･フルート



1  F 3  F 5  Fテアトロ
８/18（金） Friday, 18 August

C101-102 C103 A311 階 段 教 室
C511ジーリオ
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ユリホール
A501

ショーケース

フルート 
オーケストラ

ゼフィルス

リサイタル

K.H.シュッツ

マスタークラス

E.バイノン

榎田雅祥

テュルー
ベームVS

マスタークラス

加藤元章

マスタークラス

渡辺 泰
（ピッコロ）

高野成之

フルートの

未来!?
もしかしたら

コンテンポラリー
ミュージック II

フルートアンサンブル
台湾

KSOM
コリア音楽協会

フルート協会 
定時総会

展示ブース

コンクール

アンサンブル 
アワード部門 

本 選

丹下聡子

アルテス教本
導音の指使い

ワークショップ

G.イッツェーシュ

特殊奏法で
遊ぼう

コンクール 

ピッコロ部門 
２次予選 
（非公開）



1  F 2 F / 3 F 5  Fテアトロ
８/19（土） Saturday, 19 August

C101-102 C103 A215/A311 階 段 教 室
C511ジーリオ
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12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

09:00

ユリホール
A501

有田正広

古典派音楽
について

J.ユレル

マスタークラス

F.レングリ

マスタークラス

L.ベーム

テオバルト
ベーム

その功績と生涯

コンクール 

ピッコロ部門 
本 選

各地の 
フルート 
オーケストラ

展示ブース

ワークショップ

Jazz Flute
Big Band

Japan 

室内楽 
コンサート

K.H.シュッツ

コンクール 

アンサンブル 
部門 

［一般公開］

ショーケース

［A311］

コンクール 

ソロ部門 
３次予選

フルート
ルネサンス

アルモニコ
ソフィオショーケース

フルート

シンポジウム
フェスティヴァル

［A215］



1  F 2  F 5  Fテアトロ
C101-102 C103 A215 階 段 教 室

C511ジーリオ
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11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

09:00

ユリホール
A501

ショーケース

国際フルート交流

NFAと 
仲間たち

展示ブース 渡辺 泰 
コンサート

ショーケース

コンクール 

ソロ部門 
本 選

ファイナル セレモニー・コンクール表彰式
〈ミューザ川崎シンフォニーホール〉

ファイナル コンサート
G.ロッシーニ　「アルジェのイタリア女」序曲 
W.A.モーツァルト  ロンド ニ長調 K.184 Anh. / H.ブレグ 
W.A.モーツァルト  コンチェルト ト長調 K.622 / F.レングリ 
F.プーランク  ソナタ（オーケストラ版） / J.ユレル 
F.メンデルスゾーン  コンチェルト ホ短調 op.64 / K.H.シュッツ

ブノワ･フロマンジェ / 東京交響楽団室内合奏団

《後 夜 祭》
川崎日航ホテル 12F「鳳凰の間」

８/20（日） Sunday, 20 August


